DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:

sexta-feira, 03 de abril de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito
Não há publicação.

II) Secretaria de Administração
Não há publicação.

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ata de Registro de Preços nº. 12 / 2020

Processo Licitatório nº 5/2020
PRESENCIAL Nº2/2020 .

Partes: Município de Albertina e NAGIB PEREIRA DE
ANDRADE ME

Objeto:  Aquisição de hortifrutigranjeiros para a Secretaria
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Educação,
Diretoria de Assitência Social Geral, Diretoria de Cultura,
Esportes e Lazer e Diretoria de Meio Ambiente e Turismo.

Prazo: 19/03/2021

Valor: 145.003,70

Dotação Orçamentária:

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

375 02.03.05-3390.30.00-12.361.5036

202 02.02.04-3390.30.00-18.541.5021

208 02.02.04-3390.30.00-23.695.5022

211 02.02.04-3390.30.00-23.695.5022

213 02.02.04-3390.30.00-23.695.5022

215 02.02.04-3390.30.00-23.695.5022

378 02.03.05-3390.30.00-12.365.5036

377 02.03.05-3390.30.00-12.365.5036

147 02.02.03-3390.30.00-13.392.5018

156 02.02.03-3390.30.00-13.392.5018

186 02.02.03-3390.30.00-27.812.5019

534 02.05.01-3390.30.00-08.244.5044

548 02.05.01-3390.30.00-08.244.5044

Data: Prefeitura Municipal de Albertina,
de 2020.

VIII) Atos Oficiais

PORTARIA nº 5.524, de 02 de Abril

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1542 Ticket:

Geral do Município

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

 – PREGÃO

NAGIB PEREIRA DE

Aquisição de hortifrutigranjeiros para a Secretaria
o, Secretaria Municipal de Educação,

Diretoria de Assitência Social Geral, Diretoria de Cultura,
Esportes e Lazer e Diretoria de Meio Ambiente e Turismo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

12.361.5036-4.049

18.541.5021-4.022

23.695.5022-4.024

23.695.5022-4.109

23.695.5022-4.194

23.695.5022-4.195

12.365.5036-4.241

12.365.5036-4.240

13.392.5018-4.017

13.392.5018-4.106

27.812.5019-4.019

08.244.5044-4.069

08.244.5044-4.103

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 19 de março

PORTARIA nº 5.524, de 02 de Abril de 2020.

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a

Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 10.520, de 17 de
Julho de 2002, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Regiane Mianti de Lima, auxiliar
administrativo, para desempenhar as funções de pregoeira
oficial do Município de Albertina responsável pela Adesão
ao Pregão 334 - Ata 198/2017 - Insumos para Diabetes

Art.2º Nomear os servidores públicos
Lucatelli de Luca, Auxiliar Administrativo
Luiz, Agente Administrativo II, para comporem a equipe de
apoio à pregoeira.

Art. 3º Fica autorizada a pregoeira, quando necessário,
requerer o auxílio de outros servidores públicos ou
informações de qualquer natureza dos diversos setores da
Prefeitura Municipal de Albertina para subsidiá
ainda, assegurada a faculdade de convocar elementos
técnicos para assessoramento e emissão de pareceres em
assuntos específicos.

Art. 4º A presente portaria terá vigência pelo período de
02/04/2020 a 01/04/2021.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Albertina, 02 de Abril

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas
Não há publicação.

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL

Oficial    1

Ticket: 15420

Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 10.520, de 17 de

Regiane Mianti de Lima, auxiliar
, para desempenhar as funções de pregoeira

de Albertina responsável pela Adesão
Insumos para Diabetes.

 José Eduardo
Auxiliar Administrativo, e Maristela

, para comporem a equipe de

Art. 3º Fica autorizada a pregoeira, quando necessário,
requerer o auxílio de outros servidores públicos ou
informações de qualquer natureza dos diversos setores da
Prefeitura Municipal de Albertina para subsidiá-la, ficando,

assegurada a faculdade de convocar elementos
técnicos para assessoramento e emissão de pareceres em

terá vigência pelo período de

sta portaria entra em vigor na data de sua

itura Municipal de Albertina, 02 de Abril de 2020.

ira